

**Plan pracy
Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu w Kielcach na 2023 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektu planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2023 r. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 3. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 4. Sprawy różne. 	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan pracy Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa na 2023 r. 2. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 3. Sprawy różne. 	<p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor Wydziału)</p>
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna informacja o pracy Wydziału Budownictwa. 2. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2022. 3. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna informacja o pracy Wydziału Komunikacji i Transportu. 2. Informacja Dyrektora PZD o stanie dróg powiatowych . 3. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2022 r. na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 4. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2022 rok. 5. Raport o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”. 6. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 7. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor Wydziału)</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>

maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r.” 2. Strategia rozwiązywania problemów społecznych w Powiecie Kieleckim na lata 2023-2030. 3. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Raport o stanie Powiatu Kieleckiego za rok 2022. 2. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2022 r. 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za rok 2022 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 4. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 5. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 2. Przygotowanie uchwał w sprawie nadania tytułów „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” i „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego”. 3. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna informacja o pracy Wydziału Budownictwa 2. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku 2023. 3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2023 r., w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 5. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 6. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 2. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych. 3. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Przewodniczący Rady</p>

listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie projektu uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie 2. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2022/2023 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2023/2024. 3. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor)</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>
grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 2. Uchwalenie lub zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 3. Uchwalenie budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024rok. 4. Analiza materiałów na sesje Rady Powiatu. 5. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>

Uwaga:

1. Powyższy plan jest planem otwartym.
2. Niezależnie od w/w zagadnień w planie pracy, uważa się za stosowne, aby przed każdą sesją Rady Powiatu na posiedzeniu Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa omawiane były najistotniejsze sprawy przewidziane w planie pracy Rady Powiatu.

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Soboń